RATIFICAÇÃO DE DECISÃO DE RECURSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2023

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para prestação de

serviços de reforma de carteiras, cadeiras e mesas escolares para atender as necessidades da

Secretaria Municipal de Educação do Município de Coelho Neto - MA.

Jesuslene Sousa da Luz, no uso de suas atribuições legais, em observância aos procedimentos

estabelecidos no art. 13, IV do Decreto nº 10.024/2019, após apreciação do Julgamento do 2º

Recurso Administrativo, referentes ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2023, interposto pela

empresa LOTEAMENTO NOVA IZACOLÂNDIA,  CNPJ 37.068.720/0001-07, decido

RATIFICAR o julgamento do recurso feito pelo pregoeiro, por seus próprios fundamentos.

Coelho Neto - MA, 20 de Julho de 2023

Jesuslene Sousa da Luz

Secretária Municipal de Educação

PR2023.03/CLHO-00296 - Pág 1057